EXTRATO DO TA 049/2021 – 1º TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA - GO

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o quarto Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviços nº 015/2017 firmado com 1º TABELIONATO DE

NOTAS DE GOIÂNIA - GO (Processo SEI nº 201900058001750).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal, em sua

“CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA, prorrogando por 12 (doze) meses a vigência do

contrato, a partir de 13/07/2021.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral e Thomas Marcelo e Silva -

Diretor Adm. Financeira – OVG; João Teixeira Alvares - Contratado.